ПРОТОКОЛ № 2 от 03.04.2019г.

Заседания ревизионной комиссии СНТ «Медведица».

М.О. г. Королёв.

Присутствовали члены ревизионной комиссии:

1.Лукьяненко З.И.- председатель ревизионной комиссии.

2.Денисова О.П.

3.Корякина Е.Н.

Повестка дня:

1. Проведение плановой проверки ФХД деятельности правления СНТ «Медведица».

Слушали:

1.Денисова О.П. предложила провести плановую проверку 09.04.19г. в 11ч. И 12.04.19г. в 11ч.

 2.Лукьяненко З.И. зачитала план проверки и предложила утвердить как основу проверки
(приложение №1)

Решили:

1.Провести плановую проверку ФХД СНТ «Медведица» 09.04.19г. и 12.04.19г.

За – единогласно.

2.Утвердить план проверки как основную часть.

За – единогласно

Председатель ревизионной комиссии Лукьяненко З.И.

Члены ревизионной комиссии: Корякина Е.Н.

Денисова О.П.

Подписано

Подписано

Подписано

Председателю СНТ «Медведица»

Козловскому В.А. от

Председателя ревизионной комиссии

Лукьяненко З.И.

Прошу Вас предоставить документы согласно  плана 09.04.19г. в 11ч.  (документы, заверенные
вашей подписью.)

ПЛАН ПРОВЕРКИ ФИНАНСОВО-ХАЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СНТ «МЕДВЕДИЦА»

СЛЕДУЮЩИХ ДОКУМЕНТОВ:

1.Копию протокола № 1 от 02.02.19г. общего собрания СНТ.

2.Копию протокола №1 от 17.01.19г. заседания правления.

3.Копию протокола №2 от 06.03.19г.  заседания правления.

4. Копию должностных обязанностей секретаря правления.

5.Реестр владельцев СЗУ.

6.Списки не выполненных решений общ. Собрания и решений правления за 2019г.

7.Списки должников за 2016г.-2018г.

8.Списки владельцев – дольщиков с 2008г.

9.Выполнение приходно-расходной сметы с 01.01.19г.-31.03.19г. или справку о расходовании
средств по статьям.

10.О выполнении пункта 21 плана 2018г. (копии: Заявку в план работ ДРСУ на 2019г.) и результаты,
ответы ДРСУ на заявку.)

11.Очёт о проделанной работе правления за 1 кв-л 19г.

Председатель ревизионной комиссии Лукьяненко З.И. Подписано